
Gratus Max New  
eta 002890060   KuchyňsKý robot
Kuchyňský robot ETA Gratus MAX 0028 90060 bude neocenitelným pomocníkem při 
vašem každodenním vaření a potěší skutečně MAXimální využitelností. Svým bohatým 
příslušenstvím potěší všechny ty, kdo se rádi baví vařením a zároveň dbají na kvalitu,  
tradici, funkčnost a eleganci. 

Velmi výkonný 1 200W motor se stabilizátorem udržuje nastavené otáčky i při vysokém 
zatížení. Při práci si můžete vybrat z plynulé regulace otáček nebo funkci PuLse pro  
maximální otáčky. Pro pohodlné a efektivnější zpracování surovin si nastavte výšku  
šlehacích nástavců i háku přesně tak, jak to bude vyhovovat vašim potřebám. robot  
disponuje planetárním systémem otáčení, které zaručuje efektivní zpracování surovin. 
Jednoduchou výměnu nástavců umožní bezpečnostní výkyvné rameno, kterému  
bezpečnostní pojistka nedovolí samovolné spuštění.

s robotem Gratus MaX dokážete připravit skoro vše. V kvalitní nerezové míse o objemu 5,5 l 
připravíte pomocí hnětacího háku a mísící a šlehací metly nejrůznější druhy dortových směsí, 
kynutých těst, ale také polevy, náplně, krémy nebo třeba bramborovou kaši. 

skleněný mixéro objemu 1,4 litru vám pomůže připravit koktejl nebo krémovou polévku. Díky 
diskovým struhadlům velmi rychle zpracujete zeleninu, oříšky, nebo sýry. s mlýnkem na maso 
připravíte maso na karbanátky, hamburgery či boloňskou omáčku. Pomocí dalších nástavců 
můžete vytvářet uzenářské produkty, Kebbe či kouzlit vánoční domácí cukroví. a to vše 
doplňuje mlýnek na mák.

a ti opravdu nároční, si mohou dokoupit další příslušenství na výrobu domácích těstovin  
či lisování ovoce, bobulovin a zeleniny. 
Nespornou výhodou je velmi rychlé sestavení, jednoduché ovládání a snadná údržba  
s možností mytí jednotlivých dílů v myčce nádobí. 
eta na tento produkt poskytuje prodlouženou záruku 10 let na motor.

• Nejprodávanější robot roku 2013, 2014 a 2015 v kategorii kuchyňských robotů  
a kategorii kuchyňských spotřebičů sloužících k přípravě jídla

• Velmi výkonný 1200 W motor se stabilizátorem udržuje nastavené otáčky i při 
velkém zatížení 

• Masivní celokovové provedení zajišťuje dlouhou životnost a dobrou stabilitu při 
provozu

• Planetární systém míchání pro kvalitnější a systematičtější zpracování obsahu 
nádoby 

• Plynulá regulace otáček pro volitelnou rychlost a intenzitu zpracování surovin
• Funkce PuLse pro maximální otáčky
• Možnost nastavení optimální výšky nástavců pro práci s menším množství 

surovin v nádobě
• Inovativní šlehací metla s prodlouženou pracovní částí zajistí efektivnější 

promíchání surovin i u stěn mísy
• Mlýnek na maso s novou přítlačnou deskou s těsněním zamezující vytékání 

šťávy do vnitřních částí výkyvného ramene robotu

BohATé příSlušEnSTví:
• Velkokapacitní nerezová mísa o objemu 5,5 l,  

včetně průhledného krytu (v závislosti na typu  
až 2,5 kg těsta)

• skleněný mixér 1,4 l (nepohlcuje pachy a barvy mixovaných potravin)
• strouhací nástavec se 3 diskovými struhadly ( jemné strouhání, trhací a tenké plátky)
• hnětací hák
• Šlehací metla
• Mísící metla
• Mlýnek na maso o průměru 62 mm (3 velikosti mlecích destiček, nástavec na výrobu uzenin, nástavec na výrobu Kebbe,  

tvořítko na cukroví, pěchovadlo, uvolňovací klíč)
• Mlýnek na mák
• Převodovka pro zajištění optimálních otáček

3
ROKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

5
LET

10
LET



RozMěRy výRoBKu:
hmotnost (kg): 14,78
Výška (cm): 35,50
Šířka (cm): 39,00
hloubka (cm): 29,00

RozMěRy BAlEní:
hmotnost (kg): 17,62
Výška (cm): 40,50
Šířka (cm): 60,50
hloubka (cm): 48,50
eaN: 8590393253982

Logistická data:

charaKterIstIKa:

DoPLňKoVé PřísLuŠeNstVí:

součást baLeNí:

dopLňkové přísLušenství (lze dokoupit, není v balení)
• Flexi metla na krémy a lehká těsta; ETA 0028 00250
• Lis na ovoce, bobuloviny a zeleninu; ETA 0028 98000
• Citrusovač; ETA 0028 98020
• Tvořítka na těstoviny 5 ks;  ETA 0028 97000 (použitelné pouze  

s ETA 0028 91000)
• Kráječ na úzké nudle (Trenette); ETA 0028 92000
• Kráječ na široké nudle (Tagliatelle); ETA 0028 93000
• Nástavec na válení těsta (na lasagne, raviolli, cannelloni); ETA 0028 94000
• Nástavec na krájení kostiček; ETA 0028 95040

• bezpečnostní tepelná pojistka se aktivuje při přetížení stroje a tak ochrání 
motor před zničením

• Protiskluzové nožky zajišťující vyšší stabilitu
• bezpečnostní systém výkyvného ramene:

• umožňuje snadnou výměnu pracovních nástavců
• obsahuje bezpečnostní pojistku proti nechtěnému spuštění  

v odklopené poloze
• usnadňuje manipulaci díky aretační pojistce při odklopené poloze

• Možnost mytí jednotlivých nekovových dílců v myčce na nádobí
• otvor v krytu mísy pro snadné plnění surovin za chodu 
• Velmi rychlé sestavení pracovních nástavců, jednoduché ovládání  

a snadná údržba 
• Maximální hladina akustického hluku je 82 db(a) re 1pW
• Délka napájecího kabelu 1,35 m
• Prodlužka záruky 10 let na motor 

v základní výbavě disponuje robot těmito funkcemi:
• šlehání
• mísení
• hnětení
• mixování
• strouhání (krouhání, krájení)
• mletí máku
• mletí masa
• plnění uzenin
• výroba masových trubiček Kebbe
• protláčení strojového cukroví


